平成 30年 1月 15日

各 位

株式会社 北陸銀行

IB スタート定期預金の取扱開始について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、インターネットバンキング『ほくぎんダイレクトＡ』の

専用商品として、「IB（インターネットバンキング）スタート定期預金」の取り扱いを開始
いたしますのでお知らせします。

 「IB スタート定期預金」は、新規に『ほくぎんダイレクトＡ』をご契約いただいたお客
さま限定の特別金利を適用したインターネットバンキング専用の定期預金です。大きく確

実に貯めたいお客さまにとって、3か月間お得な金利でお預け入れいただくことができます。
この機会にぜひ『ほくぎんダイレクトＡ』をお申込みいただき、ご来店不要の各種お取引に

ご活用願います。

 北陸銀行はこれからも“もっと”親しまれ、頼りにされる銀行を目指して、地域の皆さま

のニーズに細やかにお応えできるよう努めてまいります。

記

１．実施日

平成 30年 1月 15日（月）

２．IB スタート定期預金の概要

お預け入れ対象
インターネットバンキング『ほくぎんダイレクトＡ』を新規にご契約

いただいた個人のお客さま。

お預け入れ金額
10,000 円以上 3,000,000 円以内（1円単位）

預入金額の合計が3,000,000円以内の範囲で、最大5回まで預入が可能です。

お預け入れ期間 3 か月

お手続き可能な

期間

『ほくぎんダイレクトＡ』をお申込みいただき、当行で登録が完了した日

の 14 日後から 90 日間、預け入れのお手続きができます。

お預け入れ利率
年 0.30％（税引後 年 0.239%）

※小数点第 4位以下を切り捨て表示しております。

預金利息課税区分

20.315%の分離課税

※2013 年 1 月 1 日から 2037 年 12 月 31 日までの間は、復興特別所得税が

課せられた税率が適用されます。

３．ホームページ

IBスタート定期預金の内容についてはホームページでもご確認いただけます。
URL：http://www.hokugin.co.jp/cs/save/teiki/ib_start/index.html

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 IT企画部 IT戦略グループ  TEL076-423-7111